令和３年４月22日
保護者様
大阪市立深江小学校
校長　　山根　久美

[bookmark: _GoBack]4月26日（月）の登校時刻について

平素は，本校の教育活動及び新型コロナウイルス感染症予防対策にご理解，ご協力いただき，誠にありがとうございます。
さて，現在大阪府では感染者数が急増し，政府から「緊急事態宣言」が発出される見込みとなっております。
「緊急事態宣言」が発出された場合の一日の流れについて，大阪市教育委員会から下の表のように行うよう通達がありました。それによると，３時間目登校，給食終了後午後１時半ごろ下校となります。しかし，保護者が自宅で監護できない場合や留守番が困難な場合等については，１時間目からの登校や５，６時間目の居場所の確保を行います。そのため，児童の登下校時刻が一人一人異なりますので，お子様の安全確保のため，４月26日（月）の登校時刻をお知らせください。４月26日（月）の下校からは，明日配布する登下校カードに記入して，登校の際もたせてください。
前日までに把握しておく必要がありますので，大変急で申し訳ありませんが，明日（4月23日（金））までに下記に記入の上，担任にご提出ください。
[image: ]

リ
リ
ト
キ

4月26日（月）の登校時刻

　　　　年　　　　組　　児童名
○登校時刻
　（　　　）８：１５～８：３０
（　　　）８：３０～９：００
（　　　）９：００～９：３０
（　　　）９：３０～１０：００
（　　　）１０：００～１１：００
※午前11時までに登校します。
※登校時刻を変更する場合や午後11時以降に登校するときは学校（06-6971-0009）までご連絡ください。

image1.emf
１時間目 ２時間目 ３時間目 ４時間目 13:30 ５時間目 ６時間目

自宅で学習自宅で学習

登校

健康観察

授業 給食 下校

自宅で学習自宅で学習

「緊急事態宣言」期間中の授業日における一日の流れ